DE SERVICIO:257150505217

RMU:72830 15-05-22 XAXX-010101 011 CFE

CUENTA:30DV07C053051120

LÍMITE DE PAGO:05 ENE 26

CORTE A PARTIR:06 ENE 26

TARIFA:01NO. MEDIDOR:034X7H

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:20 OCT 25-19 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$1,044

$1,044

(UN MIL CUARENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(UN MIL CUARENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 381.67
Fecha, hora y lugar de impresion:25/01/2026 18:34:46hrs17 Norte2001Col. Lazaro CardenasPueblaPueblaPueblaMexicoCP 72080

72830 15-05-22 XAXX-010101 011 CFE